

Freedom of Information request 4949/2012

Received 13 December 2012

Published

Information request

In the period since May 2010, how much of the department's budget has been paid to the European Union?

On Thursday 3rd January 2013 you further clarified your previous question,
You asked:

How much, if anything, the department pays to the institutions of the European Union?

DWP response

The Department for Work and Pensions does not make any payments from its budget to the institutions of the European Union.